
Consultas Realizadas 

Licitación 395593 - ADQUISICIÓN DE SILLAS
DE RUEDAS, CAMILLAS Y PERFORADORAS A

BATERÍA
Consulta 1 - Item 3 Taladro traumatologico

Consulta 2 - Item 1 - Silla de ruedas

Consulta 3 - Item 1 - Silla de ruedas

Consulta 4 - Item 2 - Camillas con ruedas

Consulta 5 - Item 2 - Camillas con ruedas

Consulta Fecha de Consulta 21-04-2021

item 3 Taladro Traumatologico, solicitamos a la convocante aclarar el uso del taladro por que verificando las
especificaciones tecnicas corresponde a un taladro de uso domestico.

Respuesta Fecha de Respuesta 21-04-2021

Un taladro que cumpla con las especificaciones técnica requerida en la Carta de Invitación.

Consulta Fecha de Consulta 21-04-2021

Item 1 - Silla de ruedas
Donde dice: Estructura galvanizada o de acero inoxidable.
Solicitamos amablemente al convocante la posibilidad de cotizar: Estructura galvanizada o de acero inoxidable o
esmaltada.

Respuesta Fecha de Respuesta 22-04-2021

Adjuntarse a las especificaciones Técnica de la Carta de Invitación

Consulta Fecha de Consulta 21-04-2021

Item 1 - Silla de ruedas 
Donde dice: Altura del asiento 50cm +-2cm.
Solicitamos al convocante posibilidad de cotizar: Altura del asiento 45cm +-2cm.

Respuesta Fecha de Respuesta 22-04-2021

Ajustarse a las especificaciones Técnica de la Carta de Invitación

Consulta Fecha de Consulta 21-04-2021

Item 2 - Camillas con ruedas 
Donde dice: Estructura metálica en acero tubular
Solicitamos al convocante la posibilidad de cotizar: Estructura metálica en acero tubular o caño cuadrado.
La sugerencia es con el fin de que la convocante reciba un bien de mayor resistencia y soporte en el uso.

Respuesta Fecha de Respuesta 22-04-2021

Ajustarse a las Especificaciones Técnica de la Carta de Invitación
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Consulta 5 - Item 2 - Camillas con ruedas
Consulta Fecha de Consulta 21-04-2021

Item 2 - Camillas con ruedas 
Donde dice: Medidas: 2,10m x 0,60m x 0,85m 
Solicitamos al convocante la posibilidad de cotizar: Medidas: 2,10m x 0,60m x 0,85m con rango de variación de +-5cm

Respuesta Fecha de Respuesta 22-04-2021

Ajustarse a las especificaciones Técnica de la Carta de Invitación.
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